
Unsere Angebote vom 18.05.2026 - 23.05.2026

Schweineschnitzel natur oder aus der Oberschale 1 kg 11,99 €  

Grillkoteletts, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 10,99 €  

Cevapcici, Grillspezialität vom Balkan 1 kg 12,99 €  

Rindergeschnetzeltes, küchenfertig 1 kg 14,99 €  

NEU Gyrosschwenkbraten, mager 1 kg 13,99 €  

Lioner im Ring, kesselfrisch 100 g 1,29 €     

Streichmettwurst fein 100 g 1,39 €     

hausgemachte Frikadellen 100 g 1,19 €     

Grillmettwürstchen 100 g 1,19 €     

Frühstücksfleisch geschnitten 100 g 1,59 €     

Aus unserer Salatecke: griechischer Bauernsalat 100 g 1,39 €     

Aus unserer Salatecke: hausgemachter Nudelsalat 100 g 1,19 €     

Obst und Gemüse

Deutschland - Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I Stück 0,99 €     Aktion

Deutschland - San Lucar Erdbeeren / HKL I 1 kg = 9,98 € 400 g Schale 3,99 €     Aktion

Südafrika - San Lucar Abate Birnen / HKL I 1 kg 2,99 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Grünländer Käsescheiben / versch. Sorten 1 kg = 12,07 € 110-140 g Pack. 1,69 €     2,89 €    

Landliebe Butter 1 kg = 6,36 € 250 g Packung 1,59 €     3,69-3,89 €

Milram Frühlingsquark / versch. Sorten 1 kg = 4,81 € 185 g Becher 0,89 €     1,39 €    

Trockensortiment

Sarotti Eszetschnitten / versch. Sorten 1 kg = 14,80 € 75 g Packung 1,11 €     1,59 €    

Schwartau Extra  o. Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten 1 kg ab 5,85 € 270-340 g Glas 1,99 €     2,99-3,29 €

Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten 1 kg = 4,38 € 500 g Packung 2,19 €     3,19 €    

Knorr Fix / versch. Sorten 1 kg ab 6,56 € 28-90 g Beutel 0,59 €     1,19 €    

Thomy Delikatess Senf oder Senf scharf 1 l = 4,95 € 200 ml Tube 0,99 €     1,49 €    

Melfor Essig 1 l = 1,79 € 1 l Flasche 1,79 €     Neu

Erasco Eintöpfe / versch. Sorten 1 l = 2,49 € 800 ml Dose 1,99 €     3,29 €    

Hawesta Heringsfilet in Sauce / versch. Sorten 1 kg = 6,45 € 200 g Dose 1,29 €     1,99 €    

Haribo Fruchtgummi / versch. Sorten 1 kg ab 5,03 € 160-175 g Beutel 0,88 €     1,29 €    

Tuc Bake Rolls / versch. Sorten 1 kg = 9,27 € 150 g Packung 1,39 €     1,99 €    

WC Frisch Kraft Aktive Spüler / versch.  Sorten 1 kg = 23,80 € 50 g Packung 1,49 €     2,69 €    

Rotkäppchen Fruchtsecco / versch. Sorten 1 l = 4,44 € 0,75 l Flasche 3,33 €     5,19 €    

Coca-Cola, Mezzo-Mix, Sprite, Fanta / versch. Sorten 1 l = 2,09 € 0,33 l Dose 0,69 €     0,99 €    

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Erdbeerplunderstückchen Stück 1,80 €     2,60 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Roggenflûtes Stück 2,20 €     3,00 €    

Stammessen

Montag:         Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat Portion 8,50 €     

Dienstag:        Rahmbraten mit Salzkartoffeln und Rotkraut Portion 8,50 €     

Mittwoch:      Schales mit Apfelkompott Portion 7,50 €     

Donnerstag:   Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:           Halbleinen mit Pflaumendessert Portion 7,50 €     

Samstag:        Graupensuppe mit Dürrfleisch Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr

Samstag                6 - 13 Uhr


